
Tř
íd

a C
 S

ed
an

 a
 k

om
bi Třída C Sedan a kombi



Zkonstruovali jsme sedan, který osloví Vaše smysly tím nejkrásnějším způsobem, svými dokonale 
ladnými křivkami ztělesňujícími kultivovaného sportovního ducha. Ve velkorysém prostoru  
modelu kombi můžete realizovat všechna svá přání. Zažijte nenapodobitelnou jízdu splňující 
veškeré požadavky. 

Třída C.  
To nejlepší nezná alternativy.

To nejLePší v KaždéM ForMáTu.

Poznejte třídu C ve fascinujícím rozlišení HD. S katalogem Mercedes-Benz v podobě aplikace pro  
iPad® a digitálním návodem k obsluze „Mercedes-Benz Guides“ pro iPhone®. Obě aplikace obsahují  
filmy a další informace (zdarma dostupné v iTunes® Store).



obsah:

32 | Mercedes me
36 | Servis a služby
40 | Motory
42 | Automatická převodovka
43 | Sada jízdní dynamiky AIRMATIC
44 | Sada jízdních asistentů Plus
46 |  LED Intelligent Light System, head-up displej
48 | Mercedes me connect
50 | Surround soundsystem Burmester®

52 |  Panoramatické elektricky ovládané 
střešní okno

54 | Management zavazadlového prostoru
56 | Mercedes-AMG
68 | Výbavy, sady a příslušenství
80 | Kola
82 | Technické údaje
85 | Čalounění a barevné odstíny

Přehled představených vozidel:

2 | Mercedes-Benz c 250 sedan
Metalíza stříbrná diamond
Linie AVANTGARDE exteriér a interiér, 5dvoupaprsková  
kola z lehké slitiny, čalounění syntetická kůže ARTICO  
v barevné kombinaci béžová silk/černá, ozdobné výplně  
interiéru z hnědého lesklého strukturovaného dřeva lípy 

12 | Mercedes-Benz c 220 d kombi
Metalíza designo bílá diamond bright
Linie EXCLUSIVE exteriér a interiér, vícepaprsková kola  
z lehké slitiny, čalounění kůže v černé barvě, ozdobné  
výplně interiéru z hnědého lesklého kořenového dřeva ořechu 

22 | Mercedes-aMG c 43 4MaTic sedan 
Metalíza černá obsidian
Přední nárazník AMG, diamantová maska chladiče s chromo-
vanými piny, prahové nástavce AMG, zadní nárazník  
s difuzorem, odtrhová hrana AMG na víku zavazadlového 
prostoru, kola AMG z lehké slitiny

26 | Mercedes-aMG c 63 S sedan 
Metalíza designo bílá diamond bright
Sada AMG carbon exteriér I a II, kovaná kola AMG v designu  
s křížovými paprsky, lakovaná v barvě matná černá s leštěným 
límcem ráfku, sedadla AMG Performance1, ozdobné výplně  
interiéru z karbonu/broušeného hliníku se strukturou

1  Nejsou dostupná v kombinaci s multimediálním systémem pro zadní řadu sedadel. 

Na vyobrazeních mohou být uvedeny také příplatkové výbavy a příslušenství, které nejsou  
součástí standardní dodávky.



2



3

Stylová.
Kladli jsme důraz na nižší hmotnost. Díky použití vysokého podílu hliníkových  
součástí a mimořádně pevných materiálů je karoserie třídy C lehká a přitom velmi 
bezpečná. Vysoce moderní, agilní motory spotřebují méně paliva a produkují  
menší množství emisí. Elegantní třída C je také vybavena inteligentní technologií 
podvozku, díky které rozvíjí ohromující jízdní dynamiku.



4



5

Bezpečná.
V případě potřeby dokáže třída C udržovat bezpečnou vzdálenost a zachovávat jízdní 
pruh. Má přitom pod dohledem jak vozidlo blížící se zezadu, tak vzdáleného chodce.  
V případě nutnosti podpoří řidiče při brzdění nebo jej upozorní na vzrůstající únavu. 
Taková je třída C s Mercedes-Benz Intelligent Drive. Inovativní asistenční systémy 
podporují řidiče ještě komplexněji než kdy dříve.



6

airMaTic

Systém vzduchového odpružení (příplatková výbava) Vás bude rozmaz-
lovat nevídaným komfortem jízdy. O ten se postarají tlumiče s plynulou 
regulací, které se dokážou přizpůsobit každé jízdní situaci. Dle potřeby 
může řidič navíc zvolit sportovní naladění. Maximálně kultivovaná jízda 

zůstává díky pneumatické celkové regulaci světlé výšky zachována i při 
naloženém vozidle. Při vysoké rychlosti dokáže třída C snížit svou  
světlou výšku tak, aby omezila odpor vzduchu a zvýšila jízdní stabilitu.



7



8

Svůdná.
Krásná a inteligentní. V přídi třídy C se fascinujícím způsobem snoubí elegantní design  
s inovativní technologií Mercedes-Benz: nezaměnitelné příplatkové světlomety LED, které 
jsou součástí systému Intelligent Light System, přivítají řidiče již při odemknutí vozu  
neobyčejnou světelnou inscenací a během jízdy se promění v inteligentně řízené osvětlení.



9



10



11

Komplexní propojení s digitálním světem na dosah ruky: díky Mercedes me connect tvoří řidič, 
vozidlo a osobní život fascinující celek. Spolehněte se na služby online, které Vám v nouzovém 
případě automaticky pomohou. Zkontrolujte důležité údaje o vozidle prostřednictvím vzdálených 
služeb Remote Online a najděte svůj zaparkovaný vůz třídy C snadno pomocí smartphonu. Budete 
překvapeni, co je dnes všechno možné.

Nové možnosti.



12



13

Velkorysá.
Velkorysost je dokonalá, pokud se prezentuje ve všech oblastech. Ve strhujícím designu, 
který Vám nedovolí odpoutat zrak. V inovativní technologii, která přemění každou jízdu  
v nezapomenutelný zážitek. V prostoru, který poskytuje ještě větší svobodu pro realizaci 
Vašich přání. Poznejte tuto velkorysost v kombi třídy C.



14

Souznění tvarů.



15

Ohromující dynamiku třídy C pocítíte na každém metru. I stojící vozidlo však  
působí velmi energicky. Vysoce moderní technologie podvozku jako příplatková sada 
jízdní dynamiky AIRMATIC Vás nadchnou stejně jako elegantní vzhled vozidla.  
Linie podélného střešního nosiče u modelu kombi harmonicky splývá s celkovým 
designem pro nižší odpor vzduchu a znatelně vyšší dynamiku.



16

Prostorná.



17
ToucHPad

Gesta jsou základní formou komunikace. Jsou stručná a jednoznačná. Jako stvořená  
pro jízdu, neboť na cestách si zaslouží Vaši pozornost pouze jediné – dopravní situace. 
Touchpad s vícedotykovou senzorikou integrovaný v systému COMAND Online  
využívá pohybu jednoho či dvou prstů, stačí jedno krátké přejetí prsty či jejich zkřížení, 
aby pochopil, co si přejete. Dokáže dokonce rozluštit písmo, ať jsou to písmena 
nebo číslice. Touchpad ve třídě C umožňuje ovládání všech funkcí multimediálního 
systému pouhými gesty.



18



19

Příď třídy C se sadou EXCLUSIVE exteriér s hvězdou na kapotě jasně naznačuje, že se jedná o vůz značky 
Mercedes-Benz. Typická je také technologie umístěná za výraznou přídí: žaluzie AIRPANELU dodávaného  
za příplatek v rámci sady EXCLUSIVE exteriér v barvě šedá selenite se otevírají a zavírají pomocí důmyslného 
mechanismu. Přizpůsobují tak aerodynamiku vozidla aktuálním podmínkám a snižují spotřebu paliva. 

Svůj původ nezapře.



20

Na cestách v neobyčejném prostoru.



21

Prostor je opravdovým luxusem. Jeho pojetí v kombi třídy C předčí veškerá očekávání. 
Nabízí ještě více místa v zadní části vozu pro vysoký komfort sezení. A ještě větší 
volnost a flexibilitu, například díky rozdělení opěradla v poměru 40/20/40, které lze 
pohodlně sklopit ze zavazadlového prostoru. 



22

Nové pojetí:
Mercedes-AMG C 43 4MATIC.

Nový Mercedes-AMG C 43 4MATIC vyzařuje touhu hnát se vpřed. Již na první pohled  
je zřej mé, že patří k jedinečnému segmentu vozidel AMG. Jeho exteriér určuje styling AMG – 
napří klad výrazně sportovní přední a zadní nárazník a také prahové nástavce. Atletický  
vzhled podtrhuje diamantová maska chladiče s chromovanými piny a dvě chromované koncovky 
výfuku. Mercedes-AMG C 43 4MATIC je propracovaný do posledního detailu.



23



24



25

Atraktivní vstupenka do světa AMG: Mercedes-AMG C 43 4MATIC je kombinací 3litrového 
motoru V6 se dvěma turbodmychadly o výkonu 270 kW (367 k), stálého pohonu všech kol  
AMG Performance 4MATIC a propracované technologie podvozku AMG. S maximálním točivým 
momentem 520 Nm určuje nový motor V6 nová měřítka v segmentu. Pro strhující jízdní dyna-
miku je 31 procent výkonu motoru přenášeno na přední nápravu a 69 procent na zadní nápravu. 
Další silnou stránkou je zrychlení z 0 na 100 km/h za 4,7 sekundy1. To vše s kombinovanou 
spotřebou 8,0–7,8 l na 100 km.2

1 Kombi za 4,8 sekundy. 2 Kombi 8,1–7,9 l na 100 km.

Mercedes-AMG C 43 4MATIC.



26



27

Mercedes-AMG C 63 S. V jeho 4litrovém motoru AMG V8 se dvěma turbodmychadly neúnavně 
pracuje osm válců. Po sešlápnutí pedálu akcelerace pochopíte, proč se kabina nazývá kokpi-
tem: z 0 na 100 km/h za 4,0 sekundy1. Jak se na pravé AMG patří, ani vzhled a funkce exteriéru 
nenechají žádná přání nesplněná: nastupte a uveďte tuto sílu 375 kW (510 k) do pohybu.

1 Kombi za 4,1 sekundy.

Síla v pravém slova smyslu.



28

Jízdní dynamika vozu Mercedes-AMG C 63 S je zdokonalena řadou inovativních opatření. Jedním 
z nich je ovladač AMG DYNAMIC SELECT, kterým můžete dynamiku sami ovládat: sportovní  
podvozek AMG RIDE CONTROL s adaptivním nastavením tlumení ve třech stupních, aktivní uložení 
motoru a elektronický samosvorný diferenciál zadní nápravy se zcela přizpůsobí Vašim poža-
davkům – od extrémně sportovního nastavení až po nebývale komfortní. Rozhodnout se pouze 
pro jeden z pěti jízdních programů může být těžké. Usnadněte si toto rozhodování a následujte 
svůj instinkt.

Neustále v předstihu. 



29



30

1 Nejsou dostupná v kombinaci s multimediálním systémem pro zadní řadu sedadel.



31

Propracovaný kokpit.
Také interiér vozu Mercedes-AMG C 63 S okouzlí svým výrazným sportovním vzhledem –  
od příplatkových sedadel AMG Performance1 se zesíleným bočním vedením až po volant AMG 
Performance s hliníkovými řadicími pádly. Proto je škoda, že můžete svou pozornost během  
jízdy jen zřídkakdy věnovat exkluzivním detailům v interiéru vozidla. Ale také možná o důvod víc 
pustit za volant svého spolujezdce. Možná.



32

Náš svět ve Vašich rukou.
www.mercedes.me – zde se točí vše kolem Vás. Poznejte svět servisních služeb, nabídek a novinek, 
které fascinujícím způsobem usnadní a obohatí Váš život. A přitom samy přijdou až k Vám – v digitální 
podobě. Tak se z našeho světa stane Váš svět.



33



34

Všechny naše služby konektivity a mobility a mnoho dalších fascinujících nabídek najdete na jednom 
místě: Mercedes me. Přihlaste se bezplatně ještě dnes a svět Mercedes-Benz se jednoduše stane  
Vaším světem: na Vašem počítači nebo laptopu a na cestách prostřednictvím tabletu, chytrého telefonu 
nebo chytrých hodinek. Protože se Váš život neustále mění, i my neustále zdokonalujeme naše služby. 
Připojte se nyní: www.mercedes.me/welcome

Chcete se nechat inspirovat nejen online? Obchody Mercedes me Vás nadchnou po celém světě, 
například v Pekingu, Moskvě a Hamburku.

Digitální život může být úžasně jednoduchý.



35

Mercedes me connect Vás spojí s Vaším vozidlem – a Vaše 
vozidlo s celým světem. Rozsáhlé a komfortní služby konek-
tivity Vás podporují v otázkách týkajících se Vašeho vozidla 
a zaručují větší bezpečnost, digitální propojení a v nepo-
slední řadě fascinující zážitek z jízdy. Dobrý pocit, že jste  
i během jízdy neustále ve spojení. K Mercedes me connect 
náleží základní služby, které mohou automaticky zajistit po-
moc v případě poruchy nebo nehody, a také vzdálené  
služby online – možnost, jak provést nastavení vozidla 
prostřednictvím chytrého telefonu – a mnoho dalšího.

Mercedes me inspire Vám nabízí zkušenosti značky  
a možnost inspirativního dialogu. Chceme se s Vámi podělit 
o naše nápady a rádi si poslechneme, který Vás zaujal. 
Chceme Vám pokaždé nabídnout ta nejlepší řešení. Proto 
zde naleznete například komunitu a také další nabídky  
a zážitky, které se netýkají jen automobilů, ale různých 
akcí, cestování a životního stylu.

1 Podle dostupnosti na trhu.

Mercedes me move nabízí přístup k inteligentnímu řešení 
mobility: car2go je průkopnickým a špičkovým produktem 
na světovém trhu v oblasti free floating carsharing, aplikace 
mobility moovel spojuje nabídky různých poskytovatelů 
služeb pro zajištění mobility a vyhledá tak optimální cestu 
z bodu A do bodu B. Pomocí aplikace mytaxi si můžete 
objednat taxi, v reálném čase sledovat jeho příjezd a poho-
dlně provést platbu. Mercedes-Benz Rent Vám nabízí  
vozidlo pro každou příležitost pro krátkodobý nebo dlou-
hodobý pronájem u partnera Mercedes-Benz ve Vašem 
okolí. Přes Blacklane si můžete objednat limuzínu s řidičem, 
díky aplikaci FlixBus budete moci podniknout cenově  
výhodnou a pohodlnou cestu dálkovým autobusem šetrnou 
k životnímu prostředí.

Mercedes me assist Vám značně usnadní údržbu Vašeho 
vozidla. Prostřednictvím této služby můžete pohodlně  
online vyhledat partnery Mercedes-Benz ve Vašem okolí 
a dohodnout si termín servisní prohlídky. Digitální servis-
ní zpráva Vás neustále informuje o provedených servisních 
úkonech. Tato zpráva Vám bude k dispozici online již  
následující den po provedení údržby. Kromě aktuální servis-
ní zprávy si můžete prohlédnout a v případě potřeby vy-
tisknout také kompletní historii servisních úkonů a servisní 
inter valy Vašeho vozidla.

Mercedes me finance Vám nabízí různé možnosti, jak zís-
kat automobil svých snů. Prostřednictvím Mercedes-Benz 
Financial Services spolu s Vámi nalezneme optimální řešení 
leasingu, financování nebo pojištění, které bude ideálně 
sladěno s Vašimi potřebami. Naše leasingové produkty Vám 
nabízí možnost jezdit vždy v nejnovějším modelu vozi-
dla a přitom zůstat maximálně flexibilní, protože neplatíte 
za koupi, ale pouze za používání, čímž získáte atraktivní 
měsíční splátky. Naše nabídky financování Vám umožní za-
platit Váš nový vůz Mercedes-Benz způsobem, který bude  
v souladu s Vaším osobním finančním plánováním. Prostřed-
nictvím zvolené výše splátek a sjednané doby platnosti 
smluvního vztahu přitom společně rozhodujete o výši Vaší 
měsíční splátky. Naše individuální pojistná řešení posky-
tují spolehlivou ochranu Vašemu rozpočtu i Vašemu vozidlu. 
Po uzavření smlouvy můžete své finanční návrhy spravovat 
pohodlně online.1



36

Náš servis: dokonale sladěný s Vaším Mercedesem.
Získáváte více než jen automobil: něco neocenitelného, exkluzivní partnerství s Mercedes-Benz. To Vám přináší 
bezstarostnost, bezpečí a nezávislost. Jinými slovy: dobrý pocit z jízdy vozem Mercedes-Benz.

1  Platí naše Všeobecné obchodní podmínky. Doba platnosti se prodlužuje s každým provedeným servisem u autorizovaného servisního partnera Mercedes-Benz vždy do příštího předepsaného termínu – 
maximálně po dobu 30 let od první registrace. 2 Při volání ze zahraničí mohou vzniknout náklady za roaming.

To nejlepší pro váš Mercedes. Nikdo nezná Váš Mercedes 
lépe než naši zkušení specialisté v autorizovaných servisech 
Mercedes-Benz. Rozsáhlá nabídka servisu a vysoké nároky 
na kvalitu zaručují, že bude Vaše vozidlo ve špičkovém 
stavu. Také spoléháme výhradně na pravidelně testované 
originální náhradní díly Mercedes-Benz.

To nejlepší pro vás. Bezstarostnou jízdu od prvního kilo-
metru Vám nabízí servisní smlouvy Mercedes-Benz ušité 
na míru. Přitom budete těžit z výhod dlouhodobé jistoty plá-
nování, trvalé kontroly nad náklady díky pevným měsíčním 
splátkám a transparentnosti nákladů. A budete optimálně 
chráněni před dodatečnými náklady za servisní služby. 

m ZíSKejTe nYní více inForMací 

Všechny informace o servisních smlouvách Mercedes-Benz naleznete 
na adrese www.mercedes-benz.cz – nebo si můžete nechat vypracovat 
individuální nabídku od svého partnera Mercedes-Benz.

To nejlepší pro vaši mobilitu. S řešením mobility  
Mercedes-Benz Mobilo1 budete bezstarostně jezdit po celé 
Evropě – i v případě poruchy, nehod, drobných poškození 
nebo vandalismu. Neboť se službou Mobilo máte mimo jiné 
nárok na pomoc přímo na místě, náhradní vozidlo, odtažení 
vozidla nebo nocleh v hotelu. Služba Mobilo je poskytována 
v prvních dvou letech po první registraci a může být pro-
dloužena při každém servisu u autorizovaného servisního 
partnera až na dobu 30 let. Kdykoliv budete potřebovat 
naši pomoc, volejte zdarma v rámci celé Evropy  
00800 1 777 77772.



37



38

Čím by byl motoristický sport bez Mercedes-Benz?
První vůz, který zvítězil v automobilových závodech, byl poháněn motorem Daimler. První Mercedes 
byl závodním automobilem – legendární Stříbrný šíp. Účast společnosti Mercedes-Benz má v moto-
ristickém sportu velkou tradici. Motoristický sport má na naši značku a na každé vozidlo s hvězdou 
dodnes velký vliv. Zažijte tuto jedinečnou historii, jako by se odehrála včera: v muzeu Mercedes-Benz 
ve Stuttgartu. 

m ZíSKejTe více inForMací 

Zažijte to, co již více než 130 let hýbe světem, a podnikněte 
výlet do historie automobilu v muzeu Mercedes-Benz. Na 
16 500 m2 Vás čeká více než 1500 exponátů, mezi nimi takové 
unikáty jako nejstarší dochovaný Mercedes z roku 1902 
nebo legendární Gullwing. Vítejte v místě inovací:
www.mercedes-benz.com/museum
www.facebook.com/mercedesbenzmuseum
www.instagram.com/mercedesbenzmuseum
www.twitter.com/mb_museum
www.google.com/+mercedesbenzmuseum
www.youtube.com/mercedesbenzmuseum



39

m ZíSKejTe více inForMací 

Zažijte fascinaci Formule 1 v multimediální podobě. 
www.facebook.com/MercedesaMGF1
www.twitter.com/MercedesaMGF1
www.youtube.com/MercedesaMGF1
www.google.com/+MercedesaMGF1
www.instagram.com/MercedesaMGF1
www.MercedesaMGF1.com
www.mercedes-benz.com/motorsport

Čím by byl Mercedes-Benz bez motoristického sportu?

Mercedes-Benz F1 W07 Hybrid, sezóna 2016.

3. června 1934 se při mezinárodním závodu Eifelrennen na Nürburgringu zrodil legendární Stříbrný 
šíp. Tato legenda dnes znovu ožívá: v roce 2016 vyhrává závodní tým MERCEDES AMG PETRONAS 
potřetí za sebou mistrovský titul pro konstruktéry a mistrovský titul pro jezdce Formule 1 s 19 vyhra-
nými závody z celkových 21. Ve spektakulárním finále v pouštní metropoli Abú Zabí si Nico Rosberg 
zajišťuje svůj první titul mistra světa ve voze Mercedes-Benz F1 W07 Hybrid. Úspěch značky se projevuje 
i mimo trať: každý ujetý metr je hybnou silou pro vývoj materiálů odlehčené konstrukce či hybridní 
technologie v sériové výrobě.



40

Ve třídě C je již dnes každý motor poháněn obnovitelnou 
energií – silou inovace. BlueEFFICIENCY je naše vize jízdy 
bez emisí, která se odráží v každém detailu naší práce.  
S technologií BlueTEC HYBRID modelu C 300 h nabízí třída C 
inteligentní a účinnou koncepci pohonu. Srdcem této kon-
cepce je hybridní modul. Skládá se ze čtyřválcového vzněto-
vého motoru, kompaktního elektromotoru, automatické 
převodovky 7G-TRONIC PLUS a výkonného lithium-iontového 
vysokonapěťového akumulátoru. Ten ukládá energii, která 
vzniká při brzdění díky rekuperační brzdové soustavě, a poté 
ji opět dá k dispozici. Tak je zaru čena silná akcelerace, 
nižší spotřeba a příkladné hodnoty emisí. 

Ale to není vše: díky technologii PLUG-IN HYBRID je v mo-
delu C 350 e k dispozici ještě účinnější kombinovaný  
systém motorů. V tomto případě je s hnacím ústrojím pro-
pojen elektromotor a čtyřválcový zážehový motor. U této 
koncepce existuje kromě rekuperace ještě další možnost, 
jak nabít akumulátor vozidla – v elektrické zásuvce. Díky 
většímu akumulátoru lze ujet delší vzdálenosti pouze na elek-
trický pohon – lokálně zcela bez emisí. 

Příkladem v oblasti úspory paliva jsou také modely pouze 
se zážehovým nebo vznětovým motorem. U zážehových 
motorů zajišťují opatření, jako je kombinace výfukového 
turbodmychadla, přímého vstřikování a zdokonaleného 
spalování, menší spotřebu a nižší emise. U modelů se vzně-
tovými motory se podařilo snížit emise oxidu uhličitého  
na minimum (až o 90 procent) díky nejmodernější koncepci 
úpravy výfukových plynů BlueTEC. Všechna vozidla třídy C 
samozřejmě splňují přísné požadavky emisní normy Euro 6.

Technologie motorů. Součást komplexního celku.  
Vynálezce automobilu nese zvláštní odpovědnost. Aby bylo 
zmírněno zatížení životního prostředí, je třída C vybavena 
mnoha dalšími opatřeními: funkce ECO start-stop a dopo-
ručení řazení jsou součástí standardní výbavy, speciální 
jízdní režimy a doporučení trasy jsou dostupné za příplatek 
v závislosti na výbavě vozidla.

Obrat v oblasti energií. Někdo musí začít. 
MoTorY 

vznětové motory: 

C 180 d s výkonem 85 kW (116 k) 

C 200 d s výkonem 100 kW (136 k) 

C 220 d s výkonem 125 kW (170 k) 

C 220 d 4MATIC s výkonem 125 kW (170 k)

C 250 d s výkonem 150 kW (204 k) 

C 250 d 4MATIC s výkonem 150 kW (204 k)

C 300 h s výkonem 150 + 20 kW (204 + 27 k)

Zážehové motory:

C 160 s výkonem 95 kW (129 k)

C 180 s výkonem 115 kW (156 k)

C 200 s výkonem 135 kW (184 k)

C 200 4MATIC s výkonem 135 kW (184 k) 

C 250 s výkonem 155 kW (211 k)

C 300 s výkonem 180 kW (245 k) 

C 350 e s výkonem 155 + 60 kW (211 + 82 k)1

C 400 4MATIC s výkonem 245 kW (333 k)

1 Celkový výkon 205 kW (279 k). 



41

Převodovka s integrovaným elektromotorem

Nabíjecí zásuvka

Výkonová elektronika

Haptický pedál akcelerace

Elektrický kompresor  
klimatizace

Nabíjecí zařízení palubní sítě

Vysokonapěťový 
přihřívač

Spalovací motor

Vysokonapěťový 
akumulátor

c 350 e

Hnací ústrojí 4válcového zážehového motoru posílené o elektromotor s celkovým 
výkonem 205 kW (279 k): vysokonapěťový akumulátor umožňuje jízdu čistě  
na elektrický pohon až 31 km.

Vysokonapěťový kabelový svazek



42

m ZíSKejTe více inForMací 

Veškeré technické údaje a informace o dostupnosti 
jednotlivých variant převodovky najdete na stránkách 82/83.

SíLa a ÚČinnoST

7stupňová automatická převodovka spojuje vysoký jízdní 
komfort, radost z jízdy a účinnost. Přesvědčí šetrným řazením  
a rychlou změnou převodového stupně. 7G-TRONIC PLUS  
zároveň přispívá ke snížení spotřeby paliva a hodnot emisí.

Převodovka 9G-TRONIC.
Devítistupňová automatická převodovka v sobě spojuje více než jen devět převodových stupňů, a to vysoký komfort ces-
tování, radost z jízdy a efektivitu. Devět převodových stupňů pro jízdu vpřed umožňuje velký rozsah převodů s menším 
rozsahem počtu otáček mezi jednotlivými převodovými stupni. Výsledkem je rychlá a hospodárná změna převodového 
stupně s šetrnými přechody řazení. Jednotlivé převodové stupně mohou být přeskočeny pro dosažení energické a rychlé 
akcelerace. Pomocí ovladače DYNAMIC SELECT lze předem nastavit charakteristiku řazení. Podobně jako v automobilovém 
sportu mohou být převodové stupně řazeny pomocí řadicích pádel na volantu.



43

Inteligentní podvozek Vás v kombinaci s příplatkovou sadou jízdní dynamiky airMaTic nadchne svou kultivovanou 
jízdou. Vzduchové odpružení s plynule nastavitelným systémem tlumení pracuje zcela automaticky a inteligentně  
a s přesným dávkováním přenáší tlumicí sílu na každé kolo. Po stisknutí ovladače dYnaMic SeLecT dojde ke změně 
nastavení. Parametry, jakými jsou charakteristika motoru, převodovky (pouze v kombinaci s automatickou převodov-
kou 7G-TRONIC PLUS nebo 9G-TRONIC), podvozku a řízení, jsou přitom přizpůsobeny zvolenému jízdnímu programu.  
K dispozici jsou čtyři programy, anebo máte možnost sestavit si individuální program. Od jízdy zaměřené na úsporu  
paliva přes komfortní styl jízdy až po ten sportovní. Nebo lze zvolit velmi sportovní vlastnosti v režimu „Sport+“, které se pak 
vyznačují progresivní charakteristikou řízení, sportovním tuhým naladěním podvozku a změněnými okamžiky řazení. 

Sada jízdní dynamiky AIRMATIC.
a ješTě něco

Komfortní podvozek aGiLiTY conTroL. Tento podvozek  
se selektivním (pasivním) systémem tlumení zajišťuje vyvážený 
komfort jízdy tím, že zlepšuje jízdní vlastnosti, účinek tlumení 
a stabilizaci podle stavu vozovky.

eSP® s funkcí curve dynamic assist. Zvláště při zrychlení  
v zatáčkách přináší tento systém založený na ESP® vyšší stabilitu 
a bezpečnost jízdy. Pokud senzory systému ESP® zaznamenají 
např. tendenci k nedotáčivosti, může ji systém omezit cíleným 
brzděním kol na vnitřní straně zatáčky.



44

MercedeS-BenZ inTeLLiGenT drive

Stereokamera, radar s krátkým a dlouhým dosahem  
a komplexní senzorika tvoří základ pro četné bezpečnostní  
a asistenční systémy v třídě C. 

1 | Víceúčelová stereokamera. 2 | Radar s dlouhým dosa-
hem snímající středovou oblast. 3 | Radar s krátkým  
dosahem. 4 | Ultrazvukové senzory. 5 | Radar s více režimy. 



45

Mercedes-Benz Intelligent Drive poskytuje podporu  
ve všech situacích. S klidem a rozvahou sleduje situaci. 
Zasahuje, je-li to nezbytné. Jinak se drží zpátky. Tato  
suverenita je součástí příplatkové sady jízdních asistentů 
Plus: kombinace inteligentních bezpečnostních a asis-
tenčních systémů, které řidiče podporují a výrazně mu 
usnadňují činnost. Adaptivní tempomat Distance Pilot 
diSTronic s funkcí Steering Pilot a funkcí Stop&Go Pilot 
podporuje řidiče v zachování bezpečné vzdálenosti 
od vozidla jedoucího vpředu a v udržení vozidla uprostřed 
jízdního pruhu. 

aktivní brzdový asistent active brake assist s funkcí 
Cross-Traffic Assist dokáže zejména v městském provozu 
snížit riziko nehod na křižovatkách a riziko nárazu zezadu  
či střetu s chodci. aktivní asistent jízdy v pruzích a aktivní 
asistent hlídání mrtvého úhlu poskytují podporu při  
neúmyslném opuštění jízdního pruhu nebo při změně jízd-
ního pruhu, u nichž hrozí nebezpečí kolize s ostatními  
vozidly. A konečně systém Pre-SaFe® PLuS rozšiřuje 
preventivní systém na ochranu cestujících Pre-SaFe® 
system o bezpečnostní opatření při hrozícím nárazu zezadu.

Na cestě k jízdě bez nehod. 
Mercedes-Benz Intelligent Drive.



46

Head-up displej.
Led intelligent Light System (za příplatek) přesvědčí svým nezaměnitelným vzhledem, nízkou 
spotřebou energie a větší bezpečností. Zdokonalená dálková světla, součást příplatkového  
asistenta adaptivních dálkových světel Plus, ztlumí světla v případě protijedoucích nebo vpředu 
jedoucích vozidel.

daLší oSvěTLení

asistent adaptivních dálkových světel Plus dostupný za příplatek řídí osvětlení tak, že řidič může jet s trvale zapnutými  
dálkovými světly, aniž by oslňoval ostatní účastníky silničního provozu. Světlomety mají vždy optimální sklon.

Příplatkové světlomety Led High Performance s nízkou spotřebou energie poskytují vyšší bezpečnost při jízdách v noci  
díky širokému rozptylu světla a barvě podobné dennímu světlu. 

S příplatkovým head-up displejem s vysokým rozlišením máte nejdůleži-
tější informace, jako je např. rychlost, rychlostní limity nebo navigační  
pokyny, vždy přehledně před sebou. Informace se zobrazují dva metry před 
Vašima očima nad kapotou motoru. Tím je zajištěna vyšší bezpečnost,  
neboť nemusíte odvracet zrak od vozovky. Pro větší komfort je jas zobra-
zení přizpůsobován okolnímu světlu a řidič může individuálně nastavit  
výšku zobrazení.

Světlomety.



47

Dobrý pocit z jízdy s vozem Mercedes-Benz.
Jako první výrobce automobilů na světě jsme vyvinuli komplexní koncepci bezpečnosti. Pro zabránění nehodám, optimální reakci na nebezpečí a zmírnění následků nehod.  
Jak pro osoby cestující ve voze Mercedes-Benz, tak pro ostatní účastníky silničního provozu.

m jiSToTa je jiSToTa

V Mercedes-Benz TechCenter najdete informativní animační filmy téměř 
ke všem bezpečnostním technologiím.  
http://techcenter.mercedes-benz.com

jSMe Tu Pro váS

Pokud budete na cestách potřebovat pomoc, můžete zdarma kontaktovat 
službu Mercedes-Benz Service24h dostupnou na telefonním čísle 
00800 1 777 7777. Integrovaná telematická služba Mercedes-Benz 
Contact Vás může – v případě propojení s mobilním telefonem –  
dokonce automaticky spojit s naším zákaznickým centrem a odeslat  
důležité informace o vozidle a Vaší poloze.1 Součástí příplatkové sady jízdních asistentů Plus.

BeZPeČná jíZda

asistent bdělosti řidiče aTTenTion aSSiST ve standardní 
výbavě dokáže zejména na dlouhých trasách a při jízdě 
v noci zvýšit bezpečnost jízdy. Na základě chování řidiče umí 
rozpoznat typické známky únavy a nepo zornosti a včas 
ho varovat před hrozícím mikrospánkem. 

PŘi neBeZPeČí 

aktivní asistent jízdy v pruzích1 dokáže rozpoznat ne-
úmyslné opuštění jízdního pruhu, varovat řidiče pulzujícími 
vibracemi volantu a pomocí jednostranných brzdných  
zásahů přispět k navrácení vozidla zpět do původního  
jízdního pruhu.

aktivní asistent hlídání mrtvého úhlu1 upozorní na jeden 
z největších zdrojů nebezpečí v silniční dopravě. Při změně 
jízdního pruhu tak například dokáže řidiče varovat a jedno-
strannými brzdnými zásahy přispět k odvrácení hrozící  
kolize. 

Standardní aktivní brzdový asistent active brake assist 
dokáže řidiče vizuálně varovat, pokud je vzdálenost 
od vozidla jedoucího vpředu příliš malá. Při rozpoznání  
nebezpečí kolize je řidič varován akusticky, může být  
podpořen při brzdění, a pokud nereaguje, může být auto-
nomně snížena rychlost.

Pre-SaFe® system přináší díky preventivním opatřením 
maximální ochranu při hrozícím nebezpečí nehody. K tomu 
účelu průběžně vyhodnocuje údaje z jiných systémů,  
jakými jsou elektronický stabilizační systém ESP® a Aktivní 
brzdový asistent Active brake assist, a může tak například 
zachytit silnou nedotáčivost či přetáčivost a také nouzové 
brzdění. 

PŘi neHodě

Pokud je před vozidlem rozpoznáno nebezpečí kolize  
s chodcem nebo cyklistou, může se aktivní kapota motoru 
(ochrana chodců) v zadní části nadzvednout. Větší vzdá-
lenost od agregátů v motorovém prostoru vytvoří dodatečný 
prostor pro deformaci, aby byl dříve a lépe absorbován  
náraz a riziko zra nění tak bylo minimalizováno. Cestující 
ve vozidle mohou být zase chráněni až devíti airbagy. 

Po neHodě

Každé vozidlo Mercedes-Benz je v maximální míře připra-
veno poskytnout první pomoc. Pokud dojde k nehodě, může 
se automaticky vypnout motor, dále mohou být aktivována 
varovná směrová světla a nouzové osvětlení interiéru a od-
jištěno centrální zamykání. Nakonec dokáže integrovaný 
systém nouzového volání Mercedes-Benz (dle jednotli-
vých zemí) odeslat údaje o poloze a důležité informace  
o vozidle prostřednictvím GPS. Doufejme, že to však nikdy 
nebude nutné.



48



49

HLavní ZnaKY MuLTiMediáLníHo SYSTéMu

coMand online. Navigace, telefon, audio, video, internet – díky systému COMAND Online, 
dostupnému v příplatkové výbavě, má řidič tyto funkce a mnoho dalších na dosah i na dohled: 
na barevném media displeji s úhlopříčkou 21,3 cm (8,4 palce) a vysokým rozlišením. Ovládání 
pomocí touchpadu s vícedotykovou senzorikou je snadné a intuitivní.

audio 20 cd s příplatkovým touchpadem. Tento příplatkový multimediální systém v sobě 
spojuje zábavu, informace a komunikaci: internet, navigace, rádio, dvojitý tuner a přehrávač 
CD. Kromě toho umožňuje propojení s mobilními zařízeními prostřednictvím Bluetooth®. 
Rozhraní Bluetooth® má funkci hands-free a audiostreaming pro přehrávání hudebních souborů. 
V kombinaci s mobilním telefonem s funkcí Bluetooth® s datovým tarifem je možné „surfovat“  
na internetu.

Inovativní a individuálně konfigurované služby pro zajištění mobility, 
spojení se světem a servisními službami jsou u nás sdruženy pod jedním 
názvem: Mercedes me. Součástí tohoto světa zážitků Mercedes-Benz  
je Mercedes me connect, komplexní propojení řidiče, vozidla a individu-
álního světa. Základní služby Mercedes me connect ve standardní  
výbavě, jako například systém nouzového volání Mercedes-Benz či ře-
šení nehod, tak poskytují okamžitou pomoc bez jakýchkoliv omezení. 
vzdálené služby remote online jsou přípravou pro používání dalších, 
samostatně dostupných služeb Mercedes me connect1 jako například 
funkce vyhledání polohy vozidla. Vzdálené služby Remote Online jsou 
k dispozici se standardním multimediálním systémem Audio 20 USB 
a také pevnou součástí příplatkového multimediálního systému COMAND 
Online, který Vám otevře celý svět Mercedes me connect – včetně 
interneto vého prohlížeče, navigace s Live Traffic Information (tři roky 
zdarma při registraci v Mercedes me connect Store během tříměsíč-
ní registrační fáze) a mnoha aplikací2. 

Dokonalé spojení.

1  Služby Mercedes me connect jsou aktivovány až na Vaši výslovnou žádost (kromě systému nouzového volání  
Mercedes-Benz a Live Traffic Information). 2 Změny u integrovaných aplikací Mercedes-Benz Apps jsou vyhrazeny.



50

Přední reprod. Frontbass

vysokotónový reproduktor

Posaďte se a vychutnejte si za příplatek dodávaný Surround soundsystem Burmester®, jedinečný zvukový  
zážitek zajištěný 13 špičkovými reproduktory a 9kanálovým zesilovačem DSP o výkonu 590 W. Dokonale  
sladěné prvky, které promění interiér v koncertní sál. Opravdový hudební zážitek nejvyšší kvality i při jízdě  
na dálnici.

Zesilovač

širokopásmový reproduktor

Středotónový reproduktor

Surround soundsystem Burmester. 



51

ProSTor ZaLiTý SvěTLeM

Nastoupit a cítit se jako doma – příjemným tlumeným světlem a osvětlenými 
prahovými lištami vpředu navozuje ambientní osvětlení, dostupné  
v příplatkové výbavě, jedinečnou atmosféru v celém interiéru. Můžete volit mezi 
třemi různými barevnými odstíny a pěti stupni intenzity.

O poznání lepší pocit.
Třída C navozuje se sadou osvětlení interiéru dostupnou za příplatek velmi příjemnou atmosféru. Přispívá k tomu 
decentní nepřímé osvětlení madel a prostorů pro nohy vpředu či osvětlené prvky ve středové konzole. Praktickou 
výbavu představuje světlo pro čtení v madle v zadní části vozu a osvětlené kosmetické zrcátko. Sada je standardně 
obsažena v linii AVANTGARDE interiér, EXCLUSIVE interiér a v linii AMG interiér.



52

Velké panoramatické elektricky ovládané střešní okno v příplatkové výbavě zajišťuje světlé a příjemné prostředí. 
V zadní části je tvořeno pevným střešním oknem a v přední části je elektricky ovládané posuvné okno. Dvě elektricky 
ovládané sluneční rolety poskytují ochranu před slunečním zářením. Zvednuté střešní okno se dokáže automaticky  
přizpůsobit rychlosti vozidla. Příplatková sada air-BaLance zajistí čerstvý vzduch. Vzduch v interiéru je obohacen 
o anionty, které ze vzduchu odstraní určité druhy virů, bakterií a spor. Proudící vzduch je čištěn dvěma jemnými  
prachovými filtry s aktivním uhlím. Na výběr máte také čtyři luxusní vůně, které jsou decentní a po vypnutí osvěžovače 
rychle odezní. 

ideáLní TePLoTa Pro KaždéHo

Za příplatek dodávaná funkce ventilace sedadel rychle ochladí 
povrch předních sedadel na příjemně vyváženou teplotu. Vyhřívání 
sedadel zajistí příjemné teplo.

Automatická klimatizace THerMoTronic za příplatek umožňuje 
díky třem klimatizovaným zónám a třem režimům proudění vzduchu 
zajistit v interiéru vozu příjemné klima podle Vašich představ.  
Teplotu a distribuci vzduchu mohou řidič, spolujezdec a cestující  
v zadní části vozu regulovat nezávisle na sobě. 

Klima se speciální atmosférou.



53

PŘíjeMná a BeZPeČná jíZda

V kombinaci s příplatkovou automatickou klimatizací THerMoTronic zajišťují 
zadní středové výdechy a přídavný zadní ventilátor se samostatně nastavitelnou 
teplotou a samostatně nastavitelným množstvím vzduchu příjemné klima v zadní 
části vozu.

Jednoduché, rychlé a bezpečné upevnění dětské sedačky i-Size pomocí pásů 
Top Tether v zadní části vozu pro maximální ochranu dítěte při nehodě. Upev-
ňovací body Top Tether poskytují větší bezpečnost díky ukotvení dětské sedačky 
za zadními opěrkami hlavy.

Praktický a komfortní interiér.
Zadní část vozu třídy C nabízí nebývalý komfort. Ergonomický tvar sedáků a velký prostor pro nohy zaručují 
cestujícím pohodlnou jízdu. Zadní lavicové sedadlo má sklopné třídílné opěradlo a loketní opěrku s velkým 
úložným prostorem a dvěma držáky nápojů. 



54

FLexiBiLní ProSTor

Kombi třídy C má velkorysý úložný prostor až 1510 litrů, který je díky zadnímu lavicovému sedadlu s třídílným opěradlem  
neskutečně variabilní. Všechny tři části je možné sklopit v různých kombinacích. Střední prvek lze sklopit samostatně, např. 
pro přepravu lyží a snowboardů.



55

inTeLiGenTní Řešení Pro věTší KoMForT

Komfortní sada KeYLeSS-Go. Tímto příplatkovým systémem lze vozidlo 
komfortně odemknout, nastartovat a zamknout – pouhým nošením elektronic-
kého klíčku u sebe. Funkce HandS-Free acceSS umožňuje bezdotykové, 
plně automatické otevření a zavření dveří zavazadlového prostoru. 

Kryt zavazadlového prostoru eaSY-PacK. Tato standardní výbava poskytuje 
dvojitou ochranu. Kryt zavazadlového prostoru EASY-PACK chrání zavazadla 
před sluncem a zvědavými pohledy. Bezpečnostní síť EASY-PACK navíc chrání 
cestující ve vozidle před nepřipevněnými předměty v zavazadlovém prostoru.

Management  
zavazadlového prostoru.
Kombi třídy C nabízí nejen mimořádně velký zavazadlový 
prostor, ale také možnosti, jak v něm udržet pořádek. Zadní 
lavicové sedadlo s třídílným opěradlem děleným v poměru 
40/20/40 je natolik flexibilní, aby splnilo všechny Vaše po-
žadavky. Ať už na krátkém výletu do hor nebo na rodinné 
dovolené u moře. Užitečné zatížení až 575 kilogramů zvládne 
veškeré Vaše aktivity.

Pro pohodlnější nakládání a vykládání lze dveře zavazad-
lového prostoru eaSY-PacK elektromechanicky otevřít  
a zavřít jediným stisknutím tlačítka. Aby dveře zavazadlového 
prostoru nenarazily do překážky, je možné je v jakékoliv 
poloze zastavit a omezit úhel otevření.



56

Mercedes-AMG C 43 – exteriér.
exTeriér

Diamantová maska chladiče s chromovanými piny, nápisem „AMG“  
a integrovanou hvězdou Mercedes

Přední nárazník AMG s výraznými otvory pro přívod vzduchu s mřížkou  
a ozdobným prvkem v barvě stříbrná chrome

Vnější zpětná zrcátka, ozdobná lišta spodní linie oken a rámy oken  
v černé barvě

Prahové nástavce AMG

Odtrhová hrana AMG na víku zavazadlového prostoru v barvě vozu (sedan)

Zadní nárazník AMG s difuzorem s dekorem v barvě matná stříbrná iridium

Dvě koncovky výfuku

5paprsková kola AMG z lehké slitiny, lakovaná v barvě lesklá černá, leštěná

5dvoupaprsková kola AMG z lehké slitiny, lakovaná v barvě černá nebo šedá 
titanium, leštěná (příplatková výbava)

Vícepaprsková kola AMG z lehké slitiny, lakovaná v barvě lesklá černá nebo  
v barvě šedá titanium, leštěná (příplatková výbava)

Typické AMG: výrazné designové prvky jako velké otvory 
pro přívod vzduchu s mřížkou v předním nárazníku nebo 
zadní nárazník s difuzorem v barvě matná stříbrná iridium 
jsou předzvěstí síly, která se skrývá pod kapotou. 



57



58

inTeriér

Sportovní sedadla s typickým vzorem AMG, čalouněná syntetickou kůží  
ARTICO/mikrovláknem DINAMICA s kontrastním prošitím v červené barvě

Sedadla AMG Performance pro řidiče a spolujezdce s výraznými konturami  
a zesíleným bočním vedením, integrovanými opěrkami hlavy a štítkem „AMG“ 
v opěradlech (příplatková výbava)

Multifunkční tříramenný sportovní volant čalouněný černou kůží nappa,  
v dolní části zploštělý, s červeným kontrastním prošitím

Bezpečnostní pásy v barvě designo červená

Sdružený přístroj AMG s hlavním menu AMG včetně funkce RACETIMER  
ve sportovním designu s motivem šachovnicového praporku

Horní díl přístrojové desky a spodní hrany bočních oken v syntetické kůži  
ARTICO v černé barvě s červeným kontrastním prošitím

Nerezové sportovní pedály AMG s protiskluzovou úpravou

Čalounění v černé kůži s červeným kontrastním prošitím a vzorem typickým 
pro AMG nebo čalounění v kůži linie AMG (příplatková výbava)

Přední prahové lišty AMG z kartáčované ušlechtilé oceli

Mercedes-AMG C 43 – interiér.
Sedadla AMG Performance s výraznými konturami pro  
řidiče a spolujezdce jsou jako stvořená pro sportovní styl 
jízdy. Zároveň poskytují maximální pohodlí na dlouhých 
trasách a účinně podporují při dynamické jízdě v zatáčkách.



59

PŘeHLed SouČáSTí

Sportovní podvozek AMG RIDE CONTROL s adaptivním nastavením tlumení 
ve 3 stupních

Stálý pohon všech kol AMG Performance 4MATIC s rozdělením točivého
momentu typickým pro AMG: 31 % na přední nápravě a 69 % na zadní nápravě

Čtyřprvková přední náprava se samostatnými čepy nápravy a nosnými klouby

Třístupňový elektronický stabilizační systém ESP®

Automatická převodovka 9G-TRONIC PLUS s kratšími časy řazení

Tlačítko M pro přímou volbu manuálního režimu řazení

Sportovní brzdová soustava s většími brzdovými kotouči, vpředu perforovanými, 
brzdové třmeny vpředu s nápisem „AMG“

Dvoustupňové sportovní parametrické řízení AMG

Sportovní výfuková soustava se sportovním zvukem motoru a dvěma 
koncovkami výfuku

Silné srdce vozu Mercedes-AMG C 43 4MATIC, 3litrový 
motor V6 se dvěma turbodmychadly, ohromí výkonem  
270 kW (367 k) a točivým momentem 520 Nm. Hodnotný 
vzhled dodává motoru kryt s červeným prvkem ve tvaru 
„V“ a hliníkovým dekorem. Maximální radost z jízdy přináší 
moderní technologie hnacího ústrojí s vysoce výkonným 
pohonem všech kol.

Mercedes-AMG C 43 – technologie.



60



61

Nízko posazená maska chladiče, powerdomy na kapotě 
motoru a dvojitá lamela v předním nárazníku: výbojný 
Mercedes-AMG C 63 je neustále připraven vyrazit na cestu.

Mercedes-AMG C 63 – exteriér. exTeriér

Maska chladiče AMG s dvojitou lamelou v barvě matná stříbrná iridium  
a s nápisem „AMG“

Přední nárazník AMG se splitterem a křídlem ve tvaru písmene A v barvě vozu, 
ozdobná lišta křídla v barvě matná stříbrná iridium a otvory pro přívod vzduchu 
s aerodynamickými prvky v černé barvě pro optimální proudění vzduchu

Kapota motoru AMG s výraznými powerdomy

Světlomety LED High Performance

Přední blatníky AMG s nápisem „V8 BITURBO“

Prahové nástavce AMG

Odtrhová hrana AMG na víku zavazadlového prostoru v barvě vozu (sedan)

Zadní nárazník AMG se třemi lemy difuzoru a ozdobnou lištou v lesklé  
černé barvě

Sada AMG Night (příplatková výbava) 

Sada AMG carbon exteriér I a II (příplatková výbava)

10paprsková kola AMG z lehké slitiny, lakovaná v barvě šedá titanium, leštěná, 
s pneumatikami 245/40 R 18 vpředu a 265/40 R 18 vzadu

5dvoupaprsková kola AMG z lehké slitiny, v barvě šedá titanium, leštěná,  
s pneumatikami 245/35 R 19 vpředu a 265/35 R 19 vzadu (za příplatek)



62

Ryzí sportovní styl a propracovaný design pokračují  
i v interiéru vozu Mercedes-AMG C 63. K exkluzivním prv-
kům patří středová konzola s analogovými hodinami  
v designu iWc a sedadla aMG Performance1 dodávaná 
za příplatek.

inTeriér

Sportovní sedadla se zesíleným bočním vedením, vzorem typickým pro AMG 
a štítkem „AMG“ na předních opěradlech 

Čalounění syntetická kůže ARTICO/mikrovlákno DINAMICA v černé barvě  
s kontrastním prošitím v barvě šedá crystal

Horní díl přístrojové desky a spodní hrana bočních oken v syntetické kůži  
ARTICO s kontrastním prošitím v barvě šedá crystal

Tříramenný volant AMG Performance čalouněný černou kůží nappa,  
se zploštělou spodní částí a perforovanými úchopy

Čalounění kůže nappa (příplatková výbava)

Sada osvětlení interiéru

Sdružený přístroj AMG s velkým multifunkčním displejem a hlavním menu 
AMG včetně funkce RACETIMER

Podsvícené prahové lišty AMG z kartáčované ušlechtilé oceli

Nerezové sportovní pedály AMG s protiskluzovou úpravou

Černé koberečky s nápisem „AMG“

Ozdobné výplně interiéru AMG z karbonu/broušeného hliníku se strukturou 
(příplatková výbava)

1 Nejsou dostupná v kombinaci s přípravou pro multimediální systém pro zadní řadu sedadel.

Mercedes-AMG C 63 – interiér.



63



64



65

1 Kombi 8,4 litru.

Výkon, dynamika a účinnost – tyto vlastnosti reprezen-
tuje Mercedes-AMG C 63. Jeho 4litrový motor aMG  
v8 se dvěma turbodmychadly nadchne jmenovitým  
výkonem 350 kW (476 k) a točivým momentem 650 Nm. 
Skutečně obdivuhodná je také jeho spotřeba, pouhých  
8,2 litru1 na 100 km. To je téměř o třetinu méně než u jeho 
předchůdce.

Tento vysoce výkonný agregát byl vyroben ručně v továrně  
v Affalterbachu podle tradiční filozofie AMG „One Man – One 
Engine“ – to dokládá štítek „AMG“ na motoru s podpisem 
zodpovědného technika.

PŘeHLed SouČáSTí

7stupňová sportovní převodovka AMG SPEEDSHIFT MCT se čtyřmi jízdními 
programy, funkcí meziplynu a funkcí RACE START

Třístupňové sportovní parametrické řízení AMG

Sportovní podvozek AMG RIDE CONTROL s třístupňovým adaptivním  
nastavením tlumení

Přední náprava AMG se samostatnými čepy nápravy, ložisky kol a specifickou 
elastokinematikou AMG

Zadní náprava AMG se samostatnou těhlicí zadního kola, ložiskem kola  
a specifickou elastokinematikou AMG

Mechanický samosvorný diferenciál zadní nápravy AMG

Sportovní výfuková soustava AMG, se dvěma chromovanými koncovkami

Mercedes-AMG C 63 –  
technologie.



66

Dokonalý sportovní vzhled: Mercedes-AMG C 63 S.  
Se 4litrovým motorem AMG V8, výkonem 375 kW (510 k) 
a točivým momentem 700 Nm zrychlí sedan z 0 na  
100 km/h za 4,0 sekundy – kombi za 4,1 sekundy. S kom-
binovanou spotřebou pouhých 8,4–8,2 litru1 na 100 km  
je Mercedes-AMG C 63 S zároveň velmi účinný. Špičková 
je i jízdní dynamika: elektronicky regulovaný samo svorný  
diferenciál zadní nápravy AMG zlepšuje trakci a jízdní sta-
bilitu, které zaručují jak agilní jízdu, tak precizní ovládání  
vozidla.

PŘeHLed SouČáSTí

Vysoce výkonná kompozitní brzdová soustava AMG s červeně lakovanými  
brzdovými třmeny

Kovaná kola AMG v designu s křížovými paprsky, lakovaná v barvě matná  
černá, s leštěným límcem ráfku, s pneumatikami 245/35 R 19 vpředu  
a 265/35 R 19 vzadu (příplatková výbava)

Ovladač AMG DYNAMIC SELECT pro volbu jízdních programů AMG  
„Comfort“, „Sport“, „Sport+“, „Race“ a „Individual“

Aktivní uložení motoru AMG

Elektronicky regulovaný samosvorný diferenciál zadní nápravy AMG

Maska chladiče AMG s dvojitou lamelou v barvě stříbrná chrome  
a nápisem „AMG“

Čalounění syntetická kůže ARTICO/mikrovlákno DINAMICA v černé barvě  
s kontrastními ozdobnými pásy v barvě šedá crystal

Tříramenný volant AMG Performance čalouněný kůží nappa/mikrovláknem 
DINAMICA v černé barvě, se zploštělou spodní částí

Mercedes-AMG C 63 S.

1 Kombi 8,6–8,4 litru (kombinovaný provoz).



67

AMG Performance Studio.

PŘeHLed HLavnícH PrvKŮ

Výfuková soustava AMG Performance, se třemi klapkami výfukových plynů 
pro sportovní zvuk nebo jemnou zvukovou kulisu

Špičková brzdová soustava AMG s kompozitními (2dílné), karbon-keramickými 
brzdovými kotouči 402 x 39 mm vpředu a karbon-keramickým brzdovými  
kotouči 360 x 26 mm vzadu a také se speciálně lakovanými brzdovými třmeny 
s nápisem „AMG Carbon Ceramic“

Sada AMG Driver umožňuje agilní jízdu maximální rychlostí až 290 km/h2  
a zahrnuje účast na jízdním tréninku AMG Driving Academy

Sada AMG Night s výraznými designovými prvky v lesklé černé barvě  
a se dvěma chromovanými koncovkami výfuku v černé barvě

Sada AMG carbon exteriér I a II se sportovními prvky z karbonu od prahových 
nástavců až po vnější zpětná zrcátka

Výrazně tvarovaná sedadla AMG Performance3 se zesíleným bočním vedením 
a integrovanými opěrkami hlavy

Čalounění kůže nappa, jednobarevné nebo dvoubarevné

5dvoupaprsková kola AMG z lehké slitiny, lakovaná v barvě šedá titanium,  
leštěná, s pneumatikami 245/35 R 19 (PN) a 265/35 R 19 (ZN)

Kovaná kola AMG v designu s křížovými paprsky, lakovaná v barvě šedá  
titanium, leštěná, s pneumatikami 245/35 R 19 (PN) a 265/35 R 19 (ZN)

Kovaná kola AMG v designu s křížovými paprsky, lakovaná v barvě matná  
černá, s leštěným límcem ráfku, s pneumatikami 245/35 R 19 (PN)  
a 265/35 R 19 (ZN)

Pro podtrhnutí sportovního charakteru vozu  
Mercedes-AMG C 63 má AMG Performance Studio  
k dispozici širokou  nabídku individuálně volitelných  
příplatkových výbav.

2  Kombi 280 km/h. 3 Nejsou dostupná v kombinaci s přípravou pro multimediální systém  
pro zadní řadu sedadel a komfort.



68



69

inTeriér

Sedadla čalouněná tkaninou Aberdeen

Ozdobné výplně interiéru v černém klavírovém laku

Tříramenný multifunkční volant čalouněný černou kůží

Přístrojová deska, orámování větracích výdechů a tlačítka v černé barvě 

Čalounění stropu tkanina v barvě šedá crystal

Přední prahové lišty s nápisem „Mercedes-Benz“m ZíSKejTe více inForMací 

Je úžasná, ale to ještě není vše. Kompletní standardní výbavu naleznete 
v ceníku, který si můžete prohlédnout také online.

Třída C, Mercedes-Benz v té nejčistší podobě. S hvězdou 
vsazenou do masky chladiče a výbavou, která vyjadřuje její 
dokonalost. 

Standardní výbava.
exTeriér

Podvozek AGILITY CONTROL se selektivním systémem tlumení

Sportovní maska chladiče s integrovanou hvězdou Mercedes a dvěma  
lamelami v barvě matná stříbrná iridium

Zadní nárazník s difuzorem v černé barvě

Ozdobná lišta spodní linie oken z leštěného hliníku

Černé podélné střešní nosiče (kombi)



70

exTeriér

5dvoupaprsková kola z lehké slitiny, lakovaná v barvě šedá Himalaya,  
s pneumatikami 225/50 R 17

Podvozek AGILITY CONTROL se selektivním systémem tlumení a sníženou 
světlou výškou

Sportovní maska chladiče s integrovanou hvězdou Mercedes a dvěma lamelami 
v barvě matná stříbrná iridium a s chromovaným dekorem

Rámy oken a ozdobná lišta spodní linie oken z leštěného hliníku

Chromované ozdobné prvky v náraznících a prahových nástavcích

Stříbrné hliníkové podélné střešní nosiče (kombi)

Linie AVANTGARDE. inTeriér

Čalounění syntetická kůže ARTICO/tkanina Norwich s exkluzivním  
vzorem sedadel

Ozdobné výplně interiéru z broušeného hliníku se strukturou

Tříramenný multifunkční volant v černé kůži

Horní díl přístrojové desky v černé barvě, spodní díl v černé nebo béžové silk

Sdružený přístroj s kulatými ukazateli ve tvaru tubusů a rámečkem  
ve stříbrné chrome

Čalounění stropu tkanina v šedé crystal nebo porcelain (za příplatek  
v černé barvě) 

Sada osvětlení interiéru

Třída C AVANTGARDE projevuje svou sílu na první  
pohled. Její jedinečný vzhled zajišťují chromované dekory 
a chromované ozdobné prvky. 



71



72



73

Linie EXCLUSIVE. exTeriér

Vícepaprsková kola z lehké slitiny, lakovaná v barvě stříbrná vanadium,  
s pneumatikami 225/50 R 17

Podvozek AGILITY CONTROL se selektivním systémem tlumení

Klasický vzhled s hvězdou Mercedes na kapotě motoru, luxusní maska chladiče 
s chromovaným ozdobným prvkem, zadní lamely v lesklé černé barvě

Rámy oken a ozdobná lišta spodní linie oken z leštěného hliníku

Chromované ozdobné prvky v náraznících a prahových nástavcích

Stříbrné hliníkové podélné střešní nosiče (kombi)

Stylová, harmonicky působící výbava a vysoce kvalitní  
materiály vyzařují luxus z každého úhlu pohledu.

inTeriér

Čalounění syntetická kůže ARTICO/mikrovlákno DINAMICA/tkanina Norwich 
s exkluzivním vzorem sedadel

Ozdobné výplně interiéru ze světle hnědého lesklého strukturovaného dřeva lípy

Tříramenný multifunkční volant čalouněný kůží nappa v barvě výbavy

Horní díl přístrojové desky a spodní hrany bočních oken v syntetické kůži  
ARTICO s kontrastním prošitím

Sdružený přístroj s kulatými ukazateli ve tvaru tubusů a rámečkem  
ve stříbrné chrome

Sada osvětlení interiéru



74

AMG. Písmena vyjadřující sportovní charakter a dynamický 
vzhled. Z každého úhlu pohledu vyzařuje energická linie AMG 
v té nejdokonalejší podobě. 

exTeriér

5paprsková kola AMG z lehké slitiny, lakovaná v barvě šedá titanium, leštěná, 
s pneumatikami 225/45 R 18 vpředu a 245/40 R 18 vzadu

Sportovní podvozek se sníženou světlou výškou a sportovním přímým řízením

Styling AMG s předním nárazníkem AMG s výraznými otvory pro přívod 
vzduchu s mřížkou a chromovaným ozdobným prvkem, prahovými nástavci 
AMG, zadním nárazníkem AMG s difuzorem a dekorem v barvě vozu

Výfuková soustava se dvěma viditelnými koncovkami výfuku pevně integrovanými 
v nárazníku

Rámy oken a ozdobná lišta spodní linie oken v leštěném hliníku

Stříbrné hliníkové podélné střešní nosiče (kombi)

inTeriér

Sportovní sedadla čalouněná černou syntetickou kůží ARTICO, plocha sedáku 
a opěradlo perforované

Ozdobné výplně interiéru z broušeného hliníku se strukturou

Tříramenný multifunkční sportovní volant čalouněný černou kůží nappa,  
se zploštělou spodní částí a výrazně tvarovanou oblastí úchopu

Čalounění stropu černá tkanina a sada osvětlení interiéru

Nerezové sportovní pedály AMG s protiskluzovou úpravou

Linie AMG.



75



76

Vybrané designové prvky v černé barvě sady Night  
propůjčují třídě C sportovně expresivní vzhled.

PŘeHLed SouČáSTí

5dvoupaprsková kola z lehké slitiny, lakovaná v barvě lesklá černá, leštěná,  
s pneumatikami 225/50 R 17 (v kombinaci s linií AVANTGARDE exteriér)

5paprsková kola AMG z lehké slitiny, lakovaná v barvě lesklá černá, leštěná,  
s pneumatikami 225/45 R 18 a 245/40 R 18 (v kombinaci s linií AMG exteriér)

Přední nárazník s křídlem v černé barvě (v kombinaci s linií  
AVANTGARDE exteriér)

Přední nárazník AMG s ozdobným prvkem v lesklé černé barvě (v kombinaci  
s linií AMG exteriér)

Sportovní maska chladiče s integrovanou hvězdou Mercedes a dvěma lamelami 
v lesklé černé barvě s chromovaným dekorem

Prahové nástavce s chromovaným dekorem v lesklé černé barvě (v kombinaci 
s linií AVANTGARDE exteriér) 

Determální, tmavě tónovaná skla od sloupku B

Vnější zpětná zrcátka lakovaná lesklou černou barvou (v kombinaci s metalízou 
černá obsidian lakovaná v barvě vozu)

Ozdobná lišta spodní linie oken a rámy oken v lesklé černé barvě 

Černé podélné střešní nosiče (kombi) 

Chromovaný ozdobný prvek difuzoru v lesklé černé barvě (v kombinaci  
s linií AVANTGARDE exteriér) 

Zadní nárazník AMG s difuzorem s dekorem v lesklé černé barvě (v kombinaci 
s linií AMG exteriér)

Sada Night.



77

PŘeHLed HLavnícH PrvKŮ

Zadní odtrhová hrana zdůrazňuje záď sedanu třídy C. Bezproblémová  
montáž bez dalších otvorů. Zapsání do dokumentů od vozidla není zapotřebí. 
Dostupná pouze pro sedan.

Elegantní, průbojná nebo sportovní – přizpůsobte třídu C svým požadavkům. 
Například pomocí leštěných 5paprskových kol z lehké slitiny, lakovaných  
v barvě lesklá černá, s pneumatikami 225/45 R 18 XL, za příplatek s pneumati-
kami 245/40 R 18 XL pro zadní nápravu.

Výrazný sportovní vzhled zaručuje spoiler předního nárazníku, který podtr-
huje šířku vozidla a opticky snižuje těžiště přední části vozidla. Lakování  
v požadovaném barevném odstínu prostřednictvím partnera Mercedes-Benz. 
Zapsání do dokumentů od vozidla není zapotřebí.

Pozornost upoutá osvětlená hvězda Mercedes v masce chladiče a podsvícené 
prahové lišty s bílým nápisem „Mercedes-Benz“.

dětská sedačka KidFix je ideální sedadlo pro nejmladší cestující ve věku  
od cca 3,5 roku do 12 let. Optimální ochrana při bočním nárazu díky zvýšení 
sedačky a nastavitelnému opěradlu.

Základní nosiče slouží jako základ pro střešní boxy Mercedes-Benz, pro držák 
lyží nebo snowboardů nebo pro nosič jízdních kol. 

Originální příslušenství.
To nejlepší nezná alternativy. To platí i pro originální  
příslušenství Mercedes-Benz. Dodejte své třídě C zcela  
individuální vzhled.



78

PŘeHLed SouČáSTí

Sedadla, bočnice a opěrky hlavy v designo kůži nappa v barvě hnědá saddle, 
perforované opěradlo a sedák s motivem diamond design, včetně olemování 
na předních a zadních sedadlech

Štítky „designo“ v opěradlech předních a zadních sedadel

Sedadla AMG Performance1 (příplatková výbava pro modely Mercedes-AMG)

Střední výplně dveří s motivem diamond design, loketní opěrky ve dveřích  
a středové loketní opěrky v syntetické kůži ARTICO se vzhledem kůže nappa

Horní díl přístrojové desky a spodní hrany bočních oken v černé syntetické 
kůži ARTICO s kontrastním prošitím

Tříramenný multifunkční volant sady EXCLUSIVE čalouněný černou kůží nappa

Čalounění stropu černá tkanina

Velurové koberečky designo v černé barvě s lemováním syntetickou kůží  
ARTICO v barvě hnědá saddle, se štítky „designo“ na koberečcích vpředu

Ozdobné výplně interiéru z hnědého lesklého strukturovaného dřeva lípy

1 Nejsou dostupná v kombinaci s přípravou pro multimediální systém pro zadní řadu sedadel.

designo kůže nappa v barvě hnědá saddle podtrhuje styl 
a eleganci interiéru. Propracované detaily jako motiv  
diamond design s kontrastním prošitím v béžové barvě 
činí z harmonického prostředí estetický celek.

Sada designo. 



79



80

R89 R48 R24
55R
39R

R00 80R 08RR35

STandardní a PŘíPLaTKové výBavY

R00 Ocelová kola s ozdobným krytem s 10 otvory,  
s pneumatikami 195/65 R 16 (sedan: C 180 d, 
C 160, C 180) nebo 205/60 R 16 (kombi:  
C 180 d, C 160, C 180)

55R 10paprsková kola z lehké slitiny, lakovaná v barvě 
stříbrná vanadium, s pneumatikami 195/65 R 16 
(sedan: C 200 d)

39R 10paprsková kola z lehké slitiny, lakovaná v barvě 
stříbrná vanadium, s pneumatikami 205/60 R 16 
(sedan: C 220 d, C 250 d, C 300 h, C 200, C 250, 
kombi: C 220 d, C 250 d, C 200, C 250)

R35 10paprsková kola z lehké slitiny, lakovaná v barvě 
stříbrná vanadium, s pneumatikami 225/50 R 17 
(PN) a 245/45 R 17 (ZN) (C 350 e)

R89 10paprsková kola z lehké slitiny, lakovaná v barvě 
stříbrná vanadium, s pneumatikami 205/60 R 16 
(příplatková výbava)

80R 5dvoupaprsková kola z lehké slitiny, lakovaná v barvě 
šedá Himalaya, s pneumatikami 225/50 R 17  
(součást linie AVANTGARDE exteriér)

R48 5dvoupaprsková kola z lehké slitiny, lakovaná  
v barvě šedá Himalaya, leštěná, s pneumatikami 
225/50 R 17 (příplatková výbava v kombinaci  
s linií AVANTGARDE exteriér)

08R Vícepaprsková kola z lehké slitiny, lakovaná v barvě 
stříbrná vanadium, s pneumatikami 225/50 R 17 
(součást linie EXCLUSIVE exteriér)

R24 5paprsková kola z lehké slitiny, lakovaná v barvě 
stříbrná vanadium, s pneumatikami 225/50 R 17 
(příplatková výbava)

Kola.
Pro Váš vysněný vůz není nic 
důležitějšího než volba ráfků. Proto 
jsme pro Vás připravili atraktivní 
nabídku.



81

R32 R17 782 665

R11 788R9722R

R11 5dvoupaprsková kola z lehké slitiny, lakovaná v barvě 
stříbrná vanadium, s pneumatikami 225/50 R 17 
(příplatková výbava)

R32 5paprsková kola z lehké slitiny, lakovaná v barvě 
stříbrná vanadium, s pneumatikami 225/45 R 18 
(PN) a 245/40 R 18 (ZN) (příplatková výbava)

22R 5dvoupaprsková kola z lehké slitiny, lakovaná v barvě 
šedá Himalaya, leštěná, s pneumatikami 225/45 R 18 
(PN) a 245/40 R 18 (ZN) (příplatková výbava)

m daLší KoLa 

najdete v našem programu příslušenství. Informace  
o originálním příslušenství Mercedes-Benz naleznete 
na adrese www.mercedes-benz.cz nebo přímo 
u Vašeho prodejce Mercedes-Benz.

aMG

782 5paprsková kola AMG z lehké slitiny, lakovaná  
v barvě šedá titanium, leštěná, s pneumatikami 
225/45 R 18 (PN) a 245/40 R 18 (ZN) (součást  
linie AMG exteriér)

788 Vícepaprsková kola AMG z lehké slitiny, lakovaná  
v barvě šedá titanium, leštěná, s pneumatikami 
225/40 R 19 (PN) a 255/35 R 19 (ZN) (příplatková 
výbava)

665 Vícepaprsková kola AMG z lehké slitiny, lakovaná  
v barvě lesklá černá, leštěná, s pneumatikami 
225/40 R 19 (PN) a 255/35 R 19 (ZN) (příplatková 
výbava)

R17 5dvoupaprsková kola z lehké slitiny, lakovaná v barvě 
šedá tremolite, leštěná, s pneumatikami 225/40 R 19 
(PN) a 245/35 R 19 (ZN) (příplatková výbava)

R97 10paprsková kola z lehké slitiny, lakovaná v barvě 
šedá Himalaya, leštěná, s pneumatikami 225/40 R 19 
(PN) a 245/35 R 19 (ZN) (příplatková výbava)



82

To nejlepší pro motor:
originální motorové oleje Mercedes-Benz.

vznětové motory Hybrid

c 180 d c 200 d c 220 d c 220 d 4MaTic c 250 d c 250 d 4MaTic c 300 h

Zdvihový objem (cm3) 1598 1598 [2143] 2143 2143 2143 2143 2143

Jmenovitý výkon1 (kW (k) při ot./min) 85 (116)/

3000–4600
100 (136)/

3800 [2800–4600]
125 (170)/

3000–4200
125 (170)/

3000–4200
150 (204)/

3800
150 (204)/

3800
150 (204)/3800
+ 20 (27)2/1800

Zrychlení 0–100 km/h (s) 11,1 [11,6] 9,7 [10,2] 7,7 [7,5] – [7,5] – [6,6] – [6,8] – [6,4]

Maximální rychlost (km/h) 205 [204] 218 [214] 234 [235] – [230] – [247] – [242] – [244]

Spotřeba paliva3 (l/100 km)
Ve městě 
Mimo město
Kombinovaná 

4,9–4,7 [5,5–5,1]

3,7–3,5 [4,1–3,6]

4,2–3,9 [4,6–4,2]

4,9–4,7 [5,7–5,4]

3,7–3,5 [4,2–3,7]

4,2–3,9 [4,7–4,4]

5,0–4,8 [5,7–5,4]

3,7–3,4 [4,2–3,6]

4,2–4,0 [4,7–4,4]

– [5,8–5,4]

– [4,6–4,2]

– [5,0–4,6]

– [5,7–5,4]

– [4,2–3,7]

– [4,7–4,4]

– [5,8–5,4]

– [4,6–4,2]

– [5,0–4,6]

– [4,1–3,9]

– [3,9–3,4]

– [3,9–3,6]

Emise CO2
3 (g/km), kombinovaný provoz 110–99 [119–109] 110–101 [124–112] 113–103 [124–112] – [132–122] – [124–112] – [132–122] – [103–94]

Emisní norma4/emisní třída5 Euro 6/A+ [Euro 6/A] Euro 6/A+ [Euro 6/A+] Euro 6/A+ [Euro 6/A] – [Euro 6/A] – [Euro 6/A+] – [Euro 6/A] – [Euro 6/A+]

Zážehové motory Plug-in Hybrid

c 160 c 180 c 200 c 200  
4MaTic

c 250 c 300 c 400  
4MaTic

Mercedes-aMG 
c 43 4MaTic

Mercedes-aMG 
c 63 

Mercedes-aMG 
c 63 S 

c 350 e

Zdvihový objem (cm3) 1595 1595 1991 1991 1991 1991 2996 2996 3982 3982 1991

Jmenovitý výkon1 (kW (k) při ot./ min) 95 (129)/

5000–6000
115 (156)/

5300
135 (184)/

5500
135 (184)/

5500
155 (211)/

5500
180 (245)/

5500
245 (333)/

5250–6000
270 (367)/

5500–6000
350 (476)/

5500–6250
375 (510)/

5500–6250
155 (211)/5500
+ 60 (82)2, 6/2000

Zrychlení 0–100 km/h (s) 9,6 [9,8] 8,2 [8,3] 7,5 [7,2] – [7,4] – [6,5] – [5,9] – [4,9] – [4,7] – [4,1] – [4,0] – [5,9]

Maximální rychlost (km/h) 216 [214] 225 [225] 237 [237] – [234] – [2507] – [2507] – [2507] – [2507] – [2507, 8] – [2507, 8] – [2507/1302]

Spotřeba paliva3 (l/100 km) 
Ve městě 
Mimo město 
Kombinovaná 

7,1–6,7 [7,8–7,5]

4,9–4,3 [5,4–4,9]

5,7–5,2 [6,3–5,9]

6,7–6,4 [7,8–7,5]

4,7–4,2 [5,4–4,9]

5,5–5,0 [6,3–5,9]

7,5–6,8 [7,7–7,3]

4,9–4,4 [5,1–4,5]

5,9–5,3 [6,1–5,6]

– [9,2–8,8]

– [6,1–5,7]

– [7,2–6,8]

– [7,9–7,4]

– [5,2–4,6]

– [6,2–5,7]

– [8,7–8,3]

– [5,7–5,1]

– [6,8–6,3]

– [10,9–10,6]

– [6,2–5,8]

– [8,0–7,6]

– [10,8–10,6]

– [6,4–6,2]

– [8,0–7,8]

– [10,8]

– [6,7]

– [8,2]

– [11,0–10,8]

– [6,9–6,7]

– [8,4–8,2]

– [neuv.]

– [neuv.]

– [2,4–2,1]9

Vážená spotřeba proudu (kWh/100 km)/

dojezd na elektrický pohon (km)
– – – – – – – – – – –  

[13,2–11,010/319]

Emise CO2
3 (g/km), kombinovaný provoz 133–120 [142–132] 126–116 [142–132] 136–123 [137–126] – [162–153] – [139–128] – [154–143] – [181–172] – [183–178] – [192] – [195–192] – [54–48]

Emisní norma4/emisní třída5 Euro 6/B [Euro 6/B] Euro 6/A [Euro 6/B] Euro 6/B [Euro 6/B] – [Euro 6/C] – [Euro 6/B] – [Euro 6/C] – [Euro 6/D] – [Euro 6/D] – [Euro 6/E] – [Euro 6/E] – [Euro 6/A+]

1  Údaje o jmenovitém výkonu a jmenovitém točivém momentu podle nařízení (ES) č. 595/2009 v aktuálním platném znění. 2 Údaje se vztahují na elektromotor. 3 Uvedené hodnoty ke spotřebě paliva a emisím CO2 byly zjištěny na základě 
předepsaného postupu měření (§ 2 č. 5, 6, 6a výnosu o osobních vozidlech (označení spotřeby energie) v aktuálním platném znění). Údaje se nevztahují na konkrétní vozidlo a nejsou součástí nabídky, nýbrž slouží pouze účelům srovnání 
jednotlivých typů vozidel. Hodnoty se liší v závislosti na kolech/pneumatikách. 4- Údaj je platný pouze v rámci Evropské unie. Mohou se vyskytnout specifické odchylky u jednotlivých zemí. 5 Zjištěno na základě naměřených emisí CO2 

Technické údaje k modelu sedan.



83

Zážehové motory Plug-in Hybrid

c 160 c 180 c 200 c 200 
4MaTic

c 250 c 300 c 400 
4MaTic

Mercedes-aMG 
c 43 4MaTic

Mercedes-aMG 
c 63 

Mercedes-aMG 
c 63 S 

c 350 e

Zdvihový objem (cm3) 1595 1595 1991 1991 1991 1991 2996 2996 3982 3982 1991

Jmenovitý výkon1 (kW (k) při ot./ min) 95 (129)/

5000–6000
115 (156)/

5300
135 (184)/

5500
135 (184)/

5500
155 (211)/

5500
180 (245)/

5500
245 (333)/

5250–6000
270 (367)/

5500–6000
350 (476)/

5500–6250
375 (510)/

5500–6250
155 (211)/5500
+ 60 (82)2, 6/2000

Zrychlení 0–100 km/h (s) 9,9 [10,2] 8,4 [8,5] 7,7 [7,3] – [7,6] – [6,6] – [6,1] – [5,0] – [4,8] – [4,2] – [4,1] – [6,2]

Maximální rychlost (km/h) 210 [208] 223 [222] 235 [235] – [229] – [244] – [2507] – [2507] – [2507] – [2507, 11] – [2507, 11] – [246/1302]

Spotřeba paliva3 (l/100 km)
Ve městě 
Mimo město 
Kombinovaná 

7,0–6,7 [7,8–7,6]

4,9–4,6 [5,5–5,1]

5,7–5,4 [6,4–6,0]

7,0–6,7 [7,8–7,6]

4,9–4,6 [5,5–5,1]

5,7–5,4 [6,4–6,0]

7,2–7,0 [7,8–7,4]

5,1–4,6 [5,2–4,7]

5,8–5,5 [6,2–5,7]

– [9,2–8,8]

– [6,2–5,8]

– [7,3–6,9]

– [8,0–7,6]

– [5,4–4,9]

– [6,4–6,0]

– [8,8–8,4]

– [5,8–5,3]

– [6,9–6,5]

– [10,9–10,7]

– [6,3–6,0]

– [8,1–7,7]

– [10,8–10,7]

– [6,5–6,4]

– [8,1–7,9]

– [10,9]

– [6,9]

– [8,4]

– [11,2–10,9]

– [7,1–6,9]

– [8,6–8,4]

– [neuv.]

– [neuv.]

– [2,4–2,1]9

Vážená spotřeba proudu (kWh/100 km)/

dojezd na elektrický pohon (km)
– – – – – – – – – – –  

[13,8–11,710/319]

Emise CO2
3 (g/km), kombinovaný provoz 132–125 [144–135] 132–125 [144–135] 134–128 [139–129] – [165–155] – [144–133] – [156–146] – [183–174] – [185–181] – [196] – [200–196] – [55–49]

Emisní norma4/emisní třída5 Euro 6/B [Euro 6/B] Euro 6/B [Euro 6/B] Euro 6/B [Euro 6/B] – [Euro 6/C] – [Euro 6/B] – [Euro 6/C] – [Euro 6/D] – [Euro 6/D] – [Euro 6/E] – [Euro 6/D] – [Euro 6/A+]

vznětové motory Hybrid

c 180 d c 200 d c 220 d c 220 d 4MaTic c 250 d c 250 d 4MaTic c 300 h

Zdvihový objem (cm3) 1598 1598 [2143] 2143 2143 2143 2143 2143

Jmenovitý výkon1 (kW (k) při ot./min) 85 (116)/

3000–4600
100 (136)/

3800 [2800–4600]
125 (170)/

3000–4200
125 (170)/

3000–4200
150 (204)/

3800
150 (204)/

3800
150 (204)/3800
+ 20 (27)2/1800

Zrychlení 0–100 km/h (s) 11,5 [12,0] 10,1 [10,6] 7,9 [7,5] – [7,7] – [6,9] – [7,0] – [6,7]

Maximální rychlost (km/h) 201 [200] 214 [210] 230 [231] – [225] – [245] – [237] – [238]

Spotřeba paliva3 (l/100 km)
Ve městě 
Mimo město
Kombinovaná 

5,5–5,1 [5,7–5,2]

4,1–3,8 [4,3–3,8]

4,6–4,3 [4,8–4,3]

5,5–5,1 [5,9–5,3]

4,1–3,8 [4,4–3,8]

4,6–4,3 [5,0–4,4]

5,4–5,1 [5,9–5,3]

4,1–3,6 [4,4–3,8]

4,5–4,2 [5,0–4,4]

– [5,8–5,5]

– [4,7–4,3]

– [5,1–4,7]

– [6,0–5,4]

– [4,5–3,9]

– [5,1–4,5]

– [5,8–5,5]

– [4,7–4,3]

– [5,1–4,7]

– [4,2–4,0]

– [4,4–3,7]

– [4,2–3,8]

Emise CO2
3 (g/km), kombinovaný provoz 120–109 [124–114] 120–109 [127–114] 118–106 [127–114] – [134–124] – [130–117] – [134–124] – [106–99]

Emisní norma4/emisní třída5 Euro 6/A+ [Euro 6/A] Euro 6/A+ [Euro 6/A+] Euro 6/A+ [Euro 6/A+] – [Euro 6/A] – [Euro 6/A+] – [Euro 6/A] – [Euro 6/A+]

Technické údaje k modelu kombi.

se zohledněním hmotnosti vozidla. 6 Celkový výkon 205 kW (279 k). 7 Elektronicky regulováno. 8 U sady AMG Driver’s Package 290 km/h. 9 V reálném provozu se mohou vyskytnout odchylky od certifikovaných hodnot. Skutečné hodnoty jsou ovlivňovány mnoha individuálními faktory, např.  
individuálním způsobem jízdy, vlivem prostředí a stavem vozovky. 10 Údaje v kWh/100 km. 11 U sady AMG Driver’s Package 280 km/h. Hodnoty v hranatých závorkách se vztahují na vozidla s automatickou převodovkou. Další technické údaje najdete na adrese www.mercedes-benz.cz



84

590

709

4702
10722840790

974

491
686

343

1046

286

525
492

795

1035
1608

765

1398

1462

1404

1454

1810
1584

1457

1566
2020

1398

1462

1404

1454

1810
1588

1442

1570
2020

942

491

343

686

1039

525
492

286

4686
10562840790

Rozměry modelu kombi.

Všechny údaje jsou uvedeny v milimetrech. Zobrazené míry jsou uváděny jako střední hodnoty. Platí pro nezatížená vozidla ve standardní výbavě.

Rozměry modelu sedan.



85

001

018

218

201

131

H80

H07

218

974

975

215

201

736

H09

H07

739

H73

731

115

101

318

118

301

H73

H84

H84

Čalounění a ozdobné prvky.
Čalounění

001
018
101
105
115
118
128
131
141
201
215
218
221
225
248
251
267
268
301
318

Tkanina Aberdeen, černá
Tkanina Aberdeen, šedá crystal/černá
ARTICO1, černá
ARTICO1, béžová silk/hnědá espresso
ARTICO1, béžová silk/černá
ARTICO1, šedá crystal 
ARTICO1, šedá crystal/modrá deep sea
ARTICO1, černá2

ARTICO1, černá
Kůže, černá2

Kůže, béžová silk/černá
Kůže, šedá crystal/černá2

Kůže, černá
Kůže, béžová silk/hnědá espresso
Kůže, šedá crystal/modrá deep sea
Kůže, černá
Kůže, červená cranberry/černá
Kůže, šedá crystal/černá
ARTICO1/tkanina Norwich, černá
ARTICO1/tkanina Norwich,  
šedá crystal/černá

601

605

611
621
628

801
811
851
857
964
965

974
975

ARTICO1/DINAMICA3/tkanina  
Nottingham, černá
ARTICO1/DINAMICA3/tkanina  
Nottingham, béžová silk/hnědá espresso
ARTICO1/DINAMICA3, černá
ARTICO1/DINAMICA3, černá4

ARTICO1/DINAMICA3/tkanina  
Nottingham, šedá crystal/modrá  
deep sea 
Kůže nappa, černá2

Kůže nappa, černá2, 4

Kůže nappa, bílá platinum pearl/černá2

Kůže nappa, červená pepper/černá2

designo kůže nappa AMG, hnědá saddle
designo kůže nappa bílá platinum 
pearl/černá2

designo kůže nappa, hnědá saddle
designo kůže nappa Exclusive,  
bílá platinum pearl/černá

ozdobné výplně interiéru

H07
H09
H24
H73
H80
H84
731
736
739

Dřevo lípy, se strukturou, hnědé, lesklé2

Dřevo jasanu, hnědé, pórovité2

Dřevo lípy, se strukturou, světle hnědé, lesklé 
AMG carbon/broušený hliník se strukturou2

Klavírový lak, černý 
AMG fiberglass, stříbrné, matné/broušený hliník se strukturou2

Kořenové dřevo ořechu, hnědé, lesklé2

Dřevo jasanu, černé, pórovité2

Klavírový lak, černý/broušený hliník se strukturou

avanTGarde2

1  Syntetická kůže ARTICO. 2 Příplatková výbava. 3 Mikrovlákno DINAMICA. 4 S kontrastním prošitím v barvě šedá 
crystal, pouze v kombinaci s modelem Mercedes-AMG C 63 S. Další individuální ozdobné výplně interiéru designo  
u Vašeho prodejce Mercedes-Benz.

Standardní výbava



739 739

86

601 611

105

248

141

605 621

128

801

811

251

628

221

267

101

964

965

225

851

857

268

H73

H84H73

H24

H09 H09

H07 H07 H07

731

736

736H84

974

736

H73

H84

731

975

excLuSive2 Linie aMG2 Mercedes-aMG 



87

982796

149

890 996

988

297

799775

992

197040 896

1  Příplatková výbava. 2 K dispozici pro Mercedes-AMG C 63 a C 63 S. 3 K dispozici 
pouze pro Mercedes-AMG C 63 a C 63 S. Další speciální barevné odstíny designo  
u Vašeho prodejce Mercedes-Benz.

Barevné odstíny.

Barevné odstíny designo1Standardní barevné odstíny

Standardní barevné odstíny

040
149

Standardní černá2

Standardní bílá polar

Metalické barevné odstíny1

197
775
796
890
896
988
992

Metalíza černá obsidian
Metalíza stříbrná iridium
Metalíza hnědá citrine2

Metalíza modrá cavansite2

Metalíza modrá brilliant
Metalíza stříbrná diamond2

Metalíza šedá selenite

Barevné odstíny designo1

297
799
982
996

Metalíza designo magno šedá selenite
Metalíza designo bílá diamond bright
Metalíza designo magno stříbrná iridium3

Metalíza designo červená hyacinth2

Metalické barevné odstíny1



87

Tř
íd

a C
 S

ed
an

 a
 k

om
bi

K údajům v tomto katalogu: Po redakční uzávěrce tohoto katalogu dne 4. 1. 2017 mohlo dojít ke změnám produktu. 
Výrobce si po dobu trvání dodávek vyhrazuje právo na konstrukční nebo tvarové změny, odchylky barevnosti a změny 
obsahu dodávek, pokud jsou tyto změny nebo odchylky s ohledem na zájmy prodejce únosné pro zákazníka. Pokud 
výrobce, příp. prodejce používá k označení objednávky nebo k popisu nabízeného výrobku značky nebo číselné údaje, 
nevyplývají z nich samotných žádná práva. Na vyobrazeních mohou být uvedeny také příplatkové výbavy a příslušenství, 
které nejsou součástí standardní dodávky. Barevné odchylky jsou podmíněny technikou tisku. Tento text je publikován 
mezinárodně. Výroky o zákonných, právních a daňových předpisech a jejich důsledcích jsou platné jen pro Spolkovou 
republiku Německo k datu redakční uzávěrky tohoto katalogu. Ohledně předpisů platných v ostatních zemích a jejich 
důsledcích, jakož i o závazném aktuálním stavu se proto prosím informujte u svého prodejce Mercedes-Benz.
www.mercedes-benz.cz

Převzetí vozidla s ukončenou životností. Rádi převezmeme Vaše vozidlo třídy C zpět k ekologické likvidaci v souladu 
se směrnicí Evropské unie (EU) o vozidlech s ukončenou životností – ale do té doby je ještě hodně daleko. 

Abychom Vám vrácení vozidla co nejvíce usnadnili, je Vám k dispozici síť sběrných míst a demontážních středisek.  
V jednom z těchto zařízení můžete své vozidlo bezplatně odevzdat. Významně tak přispíváte k uzavření koloběhu  
recyklace a k ochraně přírodních zdrojů. 

Další informace o recyklaci vozidel s ukončenou životností, zhodnocení a podmínkách zpětného převzetí získáte na  
domovské stránce společnosti Mercedes-Benz pro Vaši zemi.

Daimler AG, Mercedesstr. 137, 70327 Stuttgart, dialog@daimler.com, 6701 · 0023 · 24-06/0617

Mercedes-Benz je jedním ze zakládajících partnerů nadace „Laureus Sport for Good Foundation“.
Od založení nadace roku 2000 podporuje Mercedes-Benz cíle a hodnoty tohoto celosvětově všeobecně prospěšného 
programu: pomocí sociálních sportovních projektů zlepšovat život znevýhodněným nebo nemocným dětem a mladistvým. 
Laureus se stal jednou ze základních součástí společenské odpovědnosti Mercedes-Benz. Každý nový Mercedes  
je proto vyslancem těchto hodnot. Koupí vozu Mercedes podporujete nadaci „Laureus Sport for Good Foundation“.




